EZ240D18S Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom EZ240D18S Crydom Supplier Crydom Distributor
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA EZ240D18S
PROIZVOĐAČ Crydom
OPIS SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 2648 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - OPTEREĆENJE 24V ~ 280V
NAPON - ULAZ 3 ~ 15VDC
TERMINATION STYLE Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE -
SERIES EZ
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ Module
IZLAZNI TIP AC, Zero Cross
DRUGE NAZIVE CC2298
EZ240D18S-ND
TIP MONTAŽE Chassis Mount
LOAD CURRENT 18A
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
Broj dela: EZ240D18S
Proizvođač / robna marka: Crydom
Opis proizvoda SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 2648 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
EZ240D18RS
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
In stock:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
In stock:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
In stock:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
In stock:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
In stock:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
In stock:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
In stock:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
Proizvođači:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
In stock:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
In stock:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
In stock:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
In stock:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
Proizvođači:  Crydom
Opis:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
In stock:  4437 pcs
RFQ